
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 

 

 

U C H WA Ł A  N r  3 1 / 2 0 2 5  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

w  s p r a w i e  
 

 

zmiany Regulaminu studiów wyższych  

na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie  
 

 
Działając na podstawie §26 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II  
w Krakowie, w związku z art. 75 ust. 1–5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie studiów wyższych na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 46 ust. 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy:  
„z uwzględnieniem ust. 8a.”; 

2) do  § 46  dodaje się ust. 8a w brzmieniu: 

8a. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, za zgodą Rady Wydziału, recenzentem 
pracy magisterskiej może być nauczyciel akademicki posiadający stopień naukowy 
doktora, o ile jej promotorem jest samodzielny nauczyciel akademicki. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.10.2025 r. 

 

 
                                              ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

                                                  R E K T O R  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kraków, 28 kwietnia 2025 r. 


